
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 21 серпня 2023 р. Чернігів № 562 

 

 

Про внесення змін до Регламенту Чернігівської обласної державної  

адміністрації, затвердженого розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації від 19.06.2018 № 350  

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

адміністративну процедуру», постанови Кабінету Міністрів України від 

11.08.2023 № 854 «Про внесення змін до Типового регламенту місцевої 

державної адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести до Регламенту Чернігівської обласної державної адміністрації, 

затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 

19.06.2018 № 350, такі зміни:  

1) доповнити пунктом 421 такого змісту: 

«421. Розгляд заяв (клопотань) і скарг громадян, що належать до предмета 

регулювання Закону України «Про адміністративну процедуру», здійснюється в 

порядку, встановленому зазначеним Законом.»; 

2) абзац перший пункту 74 після слів «ненормативного характеру» 

доповнити словами «(крім адміністративних актів)»; 

3) доповнити пункт 74 абзацом такого змісту: 

«Адміністративні акти обласної державної адміністрації приймаються, 

набирають чинності, припиняють дію та виконуються з урахуванням вимог, 

встановлених Законом України «Про адміністративну процедуру».». 

2. Це розпорядження набирає чинності з 15 грудня 2023 року. 

 

 

Начальник                           В’ячеслав ЧАУС 


